w
ALMT
AssembleU Legislativa

Publicat^o no Ü.O.E. ALMT
de f 0/1,/-7-oI9

^>CuÃÍa!J
servidor

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 409/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato n° 393/2018, publicado no DOALMT em 14/12/2018, para considerar
a nomeação do servidor SANTO ÂNGELO BASSO, matrícula 33481, no cargo em comissão de
Assessor Parlamentar, símbolo APG-7, a partir de 07/11/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Curabá, 19 de dezembro de 2018.

Deputado EDUARD^^OTEl
Presidente

Depilíad^UILHERME MALUF
; /

1® Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:/^ /0i_/5CI<i

f>V\'
Servic'!!. ftrícuía
GEAF'' 'ALMT

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br ^ FaceALMT ^ (65) 3313-6670